PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2024

COMUNICADO SOBRE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Simplificado do Município de

Agudos do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, INFORMA:

Aos candidatos que efetuaram as inscrições no dia 22/05/2024, devem,

necessariamente, refazer a inscrição para o envio do respectivo boleto, tendo em

vista o problema no sistema.

No restante, aqueles candidatos que efetuaram as inscrições no período diferente do

supracitado, devem desconsiderar o presente comunicado, já que o boleto após a inscrição

foi devidamente enviado, devendo ser pago na data ofertada no boleto.

Ademais, os prazos previstos em cronograma permanecerão os mesmos, sem

nenhuma alteração.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Agudos do Sul, em 23 de maio de 2024

GUILHERME RUSSO MARANI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 064/2024

		2024-05-23T15:20:45-0300
	GUILHERME RUSSO MARANI